
Uchwała Nr XLVI/572/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 kwietnia 1998 r.

w sprawie ustanowienia użytkownika na nieruchomości gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 1���������	
��

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

1. Ustanowić prawo nieodpłatnego użytkowania nieruchomości na rzecz osób i 
organizacji określonych w załączniku nr 1 do uchwały, pod warunkiem prowadzenia 
w nich działalności oświatowej. 

�� Użytkowanie ustanawia się na okres do 31 grudnia 2027 r. 

����

��������

����

Nieruchomości opisane w załączniku do uchwały przekazuje się na prowadzenie działalności 
oświatowej.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski

Załącznik nr l
Wykaz obciążonych nieruchomości i ich użytkowników.

�� Nieruchomość usytuowaną przy ul. Tomaszowskiej 1, wyszacowaną na kwotę 813100 
zł, składającą się z działki nr 25/19 obręb 100 Nad Odrą o powierzchni ~ 3380 m2 oraz 
budynku użytkowego o powierzchni 712 m2 na rzecz Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego Samodzielne Koło Terenowe Nr 7.

2. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Taborowej 7, wyszacowaną na kwotę 408000 zł, 
składającą się z działki nr 4/2 obręb 24 - Dąbie o powierzchni ~ 2476 m2 oraz 
budynku użytkowego o powierzchni 727,2 m2 na rzecz Szczecińskiej Fundacji “Talent 
– Promocja Postęp".

3. Nieruchomość położoną przy ul. Wawrzyniaka 7, wyszacowaną na kwotę 504400 zł, 
stanowiącą działkę nr 17/2 obręb 147 - Pogodno o powierzchni całkowitej 2212 m2 



zabudowaną budynkiem o powierzchni 280,52 m2 i powierzchni użytkowej 683 m2 na 
rzecz Stowarzyszenia Społeczno - Oświatowego "SENS".

4. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Grodzkiej 34a , wyszacowaną na kwotę 403000 zł, 
składającą się z działki nr 40/1 obręb 97 - Śródmieście o powierzchni 3882 m2 oraz 
budynku użytkowego i dwóch budynków gospodarczych na rzecz Heleny Grzywacz.

5. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Woj. Polskiego 85, wyszacowaną na kwotę 
1236200 zł., składającą się z działki nr 34/4 obręb 21 - Śródmieście o powierzchni 
6478 m2 oraz budynku o kubaturze 3700 m3 na rzecz Lili Mizielińskiej.

6. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Dworskiej 54, wyszacowaną na kwotę 513300 zł, 
składającą się z działki nr Z/1 obręb 129 - Pogodno o powierzchni 5391 m2 oraz 
budynku użytkowego i dwóch budynków gospodarczych na rzecz Renaty 
Chełmowskiej.

7. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Świerszczowej 14, wyszacowaną na kwotę 
312100 zł, składającą się z działki nr 80 obręb 86 - Pogodno o powierzchni 5232 m2
oraz budynku użytkowego na rzecz Bożeny Niegrebeckiej.

8. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Dunikowskiego 3, wyszacowaną na kwotę 762100 
zł, składającą się z działki nr 12/2 obręb 54 - Śródmieście o powierzchni 4780 m2 oraz 
budynku o powierzchni użytkowej 619,7 m2 na rzecz Stefanii Mycy. 

9. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Mazowieckiej 2 , wyszacowaną na kwotę 1332600 
zł, składającą się z działki nr 1 obręb 36 - Śródmieście o powierzchni 3996 m2 , 
budynku o kubaturze 3646,9m3 i powierzchni użytkowej 1011,3 m2 oraz dwóch 
budynków gospodarczych na rzecz Aleksandry Marek. 

10. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Jasnej 113, wyszacowaną na kwotę 1000000 zł, 
składającą się z działki nr 81 obręb 79 - Dąbie o powierzchni 5210 m2 oraz budynku 
użytkowego na rzecz Joanny Kaczmarczyk. 

11. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Noakowskiego 64, wyszacowaną na kwotę 
244600 zł, składającą się z działki nr 2 obręb 148 - Pogodno o powierzchni ~ 700m2
oraz budynku użytkowego i dwóch budynków gospodarczych na rzecz Ireny Janerki. 

12. Nieruchomość usytuowaną przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 4, wyszacowaną na kwotę 
1242600 zł, składającą się z działki nr 22/1 obręb 63 - Pogodno o powierzchni 2631 
m2 oraz dwóch budynków użytkowych o kubaturze 8962 m3 , budynku gospodarczego 
i budynku garażowego na rzecz Wyższej Szkoły Administracji Publicznej w 
Szczecinie.

13. Nieruchomość usytuowaną przy ul. Kadłubka 12, wyszacowaną na kwotę 1099200 zł, 
składającą się z działki nr 5/3 obręb 9/1 Nad Odrą o powierzchni 3214 m2 oraz 
budynku użytkowego o powierzchni użytkowej 962,5 m2 na rzecz Samodzielnego 
Koła Terenowego nr 202 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Szczecinie.


